＜報道関係各位＞

株式会社よみうりランド  遊園地事業本部 企画・宣伝部  奥谷・宮澤 〒２０６-８７２５ 東京都稲城市矢野口４０１５-１

    044-966-1135(直通)      044-966-1297     y-okutani@yomiuriland.co.jp y-miyazawa@yomiuriland.co.jp

▼報道関係のお問合せ先

TEL FAX Mail

グッジョバ!!エリアのお子様に人気のアトラクション

カドケシとろっこに「らくがきトンネル」が開通！

よみうりランド(東京都稲城市、神奈川県川崎市)では、6月30日(土)に、グッジョバ!!エリアのお子様向けアトラクション「カドケ

シとろっこ」にて「らくがきトンネル」が開通いたします。

新登場するらくがきトンネルは、とろっこが通過するとトンネル内の光るらくがきが消える演出がお楽しみいただけます。また、トンネ

ル開通を記念し、記念乗車カードのプレゼント、期間限定フォトスポットも登場いたします。

「カドケシとろっこ」は、モノづくりをテーマにしたグッジョバ!!エリアのBUNGU factoryにあるトロッコ型アトラクションです。コクヨの人

気商品「カドケシ」をモチーフにしてデザインされたトロッコはハンドルを上下に動かすことで前に進んでいきます。

つきましては、ぜひ貴紙(誌)にてご紹介いただけますようお願い申し上げます。

6月30日(土)～

よみうりランド遊園地内グッジョバ!!エリア カドケシとろっこ

1人1回400円（各種パス利用可）

[入園料]おとな1,800円 中高生1,500円 3歳～小学生1,000円 シルバー800円

[ワンデーパス]おとな5,400円 中高生4,300円 3歳～小学生3,800円 シルバー4,500円

期間
開
催
概
要

料金

場所

貸出画像「らくがきトンネルイメージパース」

2018年6月

株式会社よみうりランド

※このニュースは右記のクラブに配布しております。：東商記者クラブ

3.らくがきトンネル開通記念フォトスポット

よみうりランド NEWS RELEASE

◎カドケシとろっこ
コクヨの人気商品「カドケシ」をモチーフにしたトロッコ型アトラクション。

カドケシとろっこは手元のハンドルレバーを上下に動かして前に進みます！

ハンドルレバーを動かす速さでトロッコのスピードをかえて楽しむことができます。

料金：400円（ワンデーパス、ひよこパス可） 年齢制限：2歳以上、6歳未満要付添

全長：78m  定員：2人

2.記念カードプレゼント

1.らくがきトンネル開通 ～らくがきを消し消し！ ～

カドケシとろっこをご利用のお客様、先着1,000名様に

「らくがきトンネル開通記念カード」をプレゼントします。折

ってのりづけするとカドケシ用のケースにもなります。

らくがきトンネル開通を記念したフォトスポット。記者会見をイメージした背景を前にテープカットの疑似体験をすることができます。

お子様に人気のアトラクション「アニマルコースター」＆「フロッグホッパー」にもフォトスポットが登場します。

※配布は無くなり次第終了 ※カドケシの配布はありません

カドケシとろっこ内に新登場するトンネルの中には光るらくがきがあり、とろっ

こが通過するとらくがきが消えます。カドケシとろっこに乗ってトンネルの中を

きれいにしましょう！

イベント情報